Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:
Aantal zitplaatsen:
Aantal versnellingen:
Transmissie:

Aanhangwagen koppeling:

PTO:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

62.866 km
4

6
Handmatig
Ja

636 uur

650 cm
235 cm
285 cm

Rosenbauer pump 1.000 Itr min / 15 bar

Elektrische lier 3.500 kg.
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IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

Renault Midliner M210

4x4 -Feuerwehr, Fire brigade - 3.600 Itr
watertank - Expeditie, Camper - 3,5 t. Lier,

Winch
PRIJS € 38.950,00

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Maximum massa samenstel:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:
Tankinhoud:

Accessoires

1tank PTO,

TT 4668

Renault

Midliner M210
04-12-2000
VF640BCA000001204
62.866 km

210 pk

Euro 2

4x4

300 cm

12.000 kg
6.720 kg
5.280 kg
15.500 kg

260 cm
230 cm
70 cm
4.000 liters

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587
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